

Program
TÜRK HUKUK SİSTEMİNE DÜZENLEYİCİ ETKİ ANALİZİNİN (DEA) TANITILMASI
ÇALIŞTAY: “DEA’NIN PLANLANMASI”

11 – 12 Mart 2009

Ankara

Çarşamba, 11 Mart 2009	
Konu: Neden DEA Planlanması gerekir?	
Kayıt	9:00 – 9:30
Giriş	9:30 – 09:45
1. Oturum: DEA kavramı: Problemin Tanımlanması ve Planlamanın önemi <i>Bu oturumda, özellikle DEA’i geliştirme işleminin birçok paydaşı içeren karmaşık bir süreç olabileceği düşünüldüğünde, etkin bir sürecin ve faydalı sonuçların elde edilebilmesini sağlamak amacıyla DEA’nin planlanması sürecinin önemi açıklanacaktır. DEA’ni doğru soruların sorulması ve yanıtlanmasını içeren bir süreç şeklinde kısaca tanımlayacağız ve daha sonra bir DEA sisteminin başlıca özelliklerini gözden geçireceğiz.</i> <i>DEA’nin odak noktasını belirlediği ve tüm DEA sürecinin planlanmasını etkilediği için, bir DEA’de politika probleminin doğru bir şekilde tanımlanması en önemli adımlardan birisidir.</i> <i>Bu çalıştayda, DEA sürecinin planlanması ile karar verme işlemi için önem arz eden kurum içi paydaşların sürece katılımı üzerinde yoğunlaşılacaktır. Bir konsültasyon stratejisinin planlanması hususu, bir sonraki çalıştayda detaylı olarak ele alınacaktır.</i>	9:45 – 10:30
Çay/Kahve molası	10:30 – 10:45
2. Oturum: İnteraktif Oturum I: Bir DEA’ni Planlarken Karşılaşılan Zorluklar <i>Bu oturumda, Türkiye’den gerçek bir örnek inceleme konusu olacak. Enerji Bakanlığı tarafından yürütülen yenilenebilir enerji için güneş enerjisi çalışması, çalıştay boyunca gerçek bir olay incelemesi şeklinde ele alınacaktır. Çalışma grupları, bir DEA planının temelini oluşturmak amacıyla problem tespiti yapacak ve gerçekleştirilecek hedefleri belirleyecektir.</i>	10:45 – 12:00
3. Oturum: Türkiye’deki pilot DEA’lardan edinilen deneyimler <i>Bu oturumda, DEA sürecinin planlanması konusuna odaklanılarak, Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı’nda yürütülmekte olan pilot DEAlerinden elde edilen deneyimler paylaşılacaktır.</i>	12:00 – 13:00
Öğle yemeği	13:00 – 14:00
Konu : Araçlar	
4. Oturum: DEA’nin Planlanmasına Yönelik Araçlar <i>Bu oturumda, DEA sürecinin belirli planlama araçları esas alınarak nasıl planlanacağı konusu ele alınacaktır. Bu araçlar hedef alanların tespit edilmesi, dönüm noktalarının belirlenmesi ve bir planlama matrisinin oluşturulmasıdır. Bu araçlar, DEA planlaması ekibinin tüm süreç boyunca etkin bir şekilde hareket etmesini sağlayacaktır.</i>	14:00 – 14:45

5. Oturum: İnteraktif Oturum II: Olay İncelemesi: Bir DEA için Planlama yapılması (1) <i>Daha önceki oturum esas alınarak, katılımcılar küçük gruplar halinde problem tespiti, hedef alanların ve dönüm noktalarının belirlenmesi konularına odaklanarak bir ön DEA planı hazırlayacaktır. DEA planı, çalıştaylar boyunca kullanılacak bir olay incelemesine dayanacaktır. Oturumun sonunda, her bir grup hazırladığı planı tartışmak üzere tüm gruplara sunacaktır.</i>	14:45 – 16:30
Sorular ve Özet	16:30 – 17:00

Perşembe, 12 Mart 2009

Konu: Ekip, Organizasyon ve İletişim

6. Oturum: DEA Ekibinin Organize edilmesi ve Planlama Risklerin Değerlendirilmesi <i>Bu oturumda, DEA ekibinin organize edilmesi ve taahhüt, karar verme süreçleri ile süreç boyunca gecikmenin ertelenmesine yönelik riskin minimum indirilmesi için önem arz eden üst düzey memurlar, diğer bakanlıklar, vs. gibi özellikle kurum içi paydaşlar olmak üzere ilgili paydaşların DEA sürecine dahil edilmesi konuları ele alınacaktır. Paydaşların tespit edilmesine yardımcı olmak ve sürece nasıl dahil edilecekleri ile ne tür bir iletişim yapısının (örneğin; düzenli brifingler, toplantılar, vs.) oluşturulması gerektiği konularını irdelemek amacıyla araçlar sunulacaktır.</i>	09:30 – 10:15
7. Oturum: İnteraktif Oturum III: Olay İncelemesi: Ekip Sorumlulukları ve Paydaş Analizi <i>Katılımcılar, planlama amaçları doğrultusunda olay incelemesini kullanarak ekibin sorumluluklarını belirleyecek ve paydaş ve iletişim analizi üzerinde çalışacaktır. Ekibin sorumlulukları ve paydaş/iletişim analizi, Olay İncelemesi'nden elde edilen bulgularla bağdaştırılacaktır..</i>	10:15– 12:45
Öğle Yemeği	12:45 – 14:00
Konu: Tam bir DEA Planının Hazırlanması	
8. Oturum: İnteraktif Oturum IV: Olay İncelemesi: Bir DEA için Planlama yapılması (2) <i>Bu oturumda, katılımcılar küçük gruplar halinde çalışarak tam bir DEA planı hazırlayacaktır. Plan oluşturulurken, daha önceki olay incelemelerinde yapılan çalışma dikkate alınacak ve tüm gruplara sunulacak nihai plan hazırlanacaktır. Nihai plan hedef alanları, dönüm noktaları, zamanlama (tarihler), ekibin sorumlulukları ve kurum içi paydaşlarla iletişim konularını içerecektir.</i>	14:00 – 16:30
Sorular ve Özet	16:30 – 17:00